HOVRÄTTEN FÖR 2004-10-27 T 2335-04

VÄSTRA SVERIGE

HOVRÄTTENS DOMSLUT

Hovrätten fastställer tingsrättens domslut.

Bernt Larsson skall ersätta Ulrika Johansson hennes rättegångskostnader i hovrätten

med tjugotusenfyrahundranittiotvå (20 492) kr, varav 15 000 kr avser ombuds

arvode, jämte ränta enligt lag.

YRKANDEN 1 HOVRÄTTEN

Bernt Larsson har yrkat bifall till siri talan vid tingsrätten samt befrielse från skyl

digheten att ersätta Ulrika Johansson hennes rättegångskostnader där.